82342558803, zastupano po direktoru BRANKO RADAN, 
S IVANJA REKA, GRAD ZAGREB, ULICA SV. IVANA 7 (u daljnjem

sklopili su u Zagrebu dana 05.09. 2023. (petog rujna dvijetisucedyadesettrece godine) sljededi

|

UGOVORO ZAJMU S.

I.
Zajmodavac daje zajmbprimcu zajamu iznosu od 20.112,40 EUR (dvadesettisuca stodvanaest 
eura i £etrdeset centi) koji dospijeva 31.12. 2024 (tridesetprvog prosinca

dvijetisucedvadesetseste) godine.

II. f •
Zajmoprimac moze zajam vracati sukcesivno, medutim, krajnji rok do Kojeg se treba isplatiti 

zajam je 31.12. 2026. (tridesetprvog prosinca dvijetisucedvadeset§este) godine.